Pertama Negeri 3 Banguntapan, Sekolah Menengah Pertama 

Negeri 1 Pajangan, Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 

Sewon dan Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat 

Daerah Kabupaten Bantul yang akan Dipindahtangankan 

Tahun Anggaran 2024, sebesar Rp7.555.000,00 (tujuh juta 

lima ratus lima puluh lima ribu rupiah).  

KEDUA : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Bantul 

pada tanggal  16 Februari 2024 

BUPATI BANTUL, 

ttd 

ABDUL HALIM MUSLIH 

Salinan Keputusan Bupati ini disampaikan kepada Yth: